des biens appartenant aux ducs de Luxembourg, lui seront échus par la

mort de Jeanne, duchesse de Brabant, sa cousine, qui en jouissait pour

son douaire, il fera au comte de Hainaut ce que ses prédécesseurs, ducs

de Luxembourg, ont fait à l'égard des autres comtes de Hainaut. — A. Yvoy,

le 23 septembre 1384. F. 90.

St-Genois. Inventaire des titres de la Trésorerie des chartes de Hainaut

à Mons.

37. 1407, 15 février. Datum Karlstein. Wenceslas II accorde des armes

à la ville de Laroche.

Wenceslaus, Dei gratiâ Romanorum rex, semper Augustus et Bohemiae

rex, notum facimus tenore prœsenlium universis, quod propter fidelia etutilia
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servitia nobis per Mayerium, Consules et communitatem oppidi nostri

Weltz, fidèles nostros dilectos hucusque fideliter impensa et in poslerum

eoquidem fidelius impendenda ipsis non per errorem aut improvide, sed

animo deliberalo sano et fidelium nostrorum accedente consilia et de

cerlâ nostrâ scientiâ tanquam dux Luczemburgensis et verus ac naturalis

dominus prœdicti oppidi indulsimus et virtute praesentium gratiosius indul-

gemus, ut ipsi novum sigillum pro usibus oppidi ipsorum videlicet;

Leonem album cum cauda duplicata in campo rubeo, quo videlicet in

vexilla coronae nostraa regni Boemiae utiraur ; cum linea lazurii congrue ad

collum leonis in clipeo transversaliter transeuntem et de câdem lineâ parvas

seu brèves très lineas usque ad pectus leonis descendentesfacere, schulpere

et efligiare valeant atque possint quo in singulis suis necessitatibus uli vel

poteri debeant, quemadmodum alise pradicti Luczemburgensis ducatus

civitates suis sigillis utuntur et quomodo libet potiuntur piaesenlium sub

regia nostrœ majestatis sigilla lestimonia litterarum.

Datum Karlstein, anna Domini millesimo quadringenitesimo septimo, die

quinta décima februarii, regnorum nostrorum anno Bœmiœ quadragesimo

quarto Romanorum vero tricesimo primo.

Ad raandatum domini régis. H. Patriarcha Cancell.

Extrait du mémorial administratif.

38. 1420, 29 mars. Breslau. — Sigismond donne aux frères d'Autel la

garde et le commandement de Laroche en Ardenne.

Texte en allemand. Extrait de la table chron. des chartes et diplômes

relatif à Phisl. de l'ancien pays de Luxembourg par M. Fr. X. Wurth-

Paquet, Président de la Cour supérieure de justice a Luxembourg, 1871 , p. 7.

39. 1426, 1
er avril. Tocas. — Sigismond, roi des Romains, reconnaît

devoir a Jean et à Huart d'Autel, une somme de 18 mille florins du Rhin,